
Ekonomikas ministrijas iesniegtajā redakcijā 
 

N0681_8p1_EM 

1.pielikums 
Ministru kabineta 

2008.gada 17.marta 
noteikumiem Nr.187 

 
 

 
 

 
 

Eiropas Reģionālās attīstības fonda projekta iesnieguma veidlapa 
 

Projekta nosaukums:  

 

Darbības programmas 2007. - 
2013.gadam numurs un 
nosaukums: 

 Darbības programma „Infrastruktūra un 
pakalpojumi” 

Prioritātes numurs un nosaukums: 3.4.prioritāte „Kvalitatīvas vides dzīvei un 
ekonomiskai aktivitātei nodrošināšana” 

Pasākuma numurs un nosaukums: 3.4.2. pasākums „Tūrisms” 

Aktivitātes numurs un nosaukums: 3.4.2.1.aktivitāte „Nacionālās nozīmes tūrisma 
produktu attīstība” 

Apakšaktivitātes numurs un 
nosaukums: 

3.4.2.1.1. apakšaktivitāte „Valsts nozīmes 
pilsētbūvniecības pieminekļu saglabāšana, 

atjaunošana un infrastruktūras pielāgošana tūrisma 
produktu attīstībai” 

Projekta iesniedzējs:  

Aizpilda aģentūra:  

Projekta numurs:  

Projekta iesniegšanas datums:  

 

Projektu atlases veids: 

ierobežota  atklāta X 



 

kn187p1.doc 

2

 
1. SADAĻA – PAMATINFORMĀCIJA PAR PROJEKTA IESNIEDZĒJU 
 
1.1. Projekta iesniedzējs: 
1.1.1.Projekta 
iesniedzēja 
nosaukums:  

 

1.1.2. PVN maksātājs: 
 

   Jā  
   Nē 

1.1.3. Nodokļu 
maksātāja reģistrācijas 
numurs: 

 

Iela, mājas nr. 
Pilsēta, rajons 

1.1.4. Juridiskā adrese: 

Pasta indekss 
 
1.1.5. Kontaktpersona (-as): 

(Vārds, uzvārds) 
Tālrunis: Fakss: E-pasts: 

 
Projekta vadītājs  

   

 
Projekta grāmatvedis  

   

 
1.1.6. Projekta iesniedzēja tips: 
 I-28 Pašvaldība 
 
2. SADAĻA – PROJEKTA APRAKSTS 
 
2.1. Projekta mērķis (-i) (ne vairāk kā 500 zīmes): 
 
 
 
 
2.2. Projekta nepieciešamības pamatojums un konstatētās problēmas apraksts 
(ne vairāk kā 3000 zīmes): 

 

 
2.3. Problēmas risinājuma apraksts, projekta mērķauditorijas apraksts (ne vairāk 
kā 3000 zīmes): 



 

kn187p1.doc 

3

 

 
2.4. Apraksts, kā tiks nodrošināta objekta autentiskuma saglabāšana (ne vairāk kā 
1500 zīmes): 
 

 
2.5. Apraksts kā tiks veicināts tūrisms pašvaldībā un kā tiks nodrošināta 
objekta publiskā pieejamība (ne vairāk kā 3000 zīmes): 
 
 
 
 
 
2.6. Raksturot esošos ar pilsētbūvniecības pieminekli saistītos tūrisma produktus 
(ne vairāk kā 3000 zīmes): 
 
 
 
 
 
2.7. Vai projekts veicina tūrisma produkta piedāvājuma paplašināšanos? 
 

  tūrisma produkta piedāvājums saglabājas esošajā apjomā 
  tiek paplašināts esošais tūrisma produkta piedāvājums 
  tiek radīts jauns tūrisma produkta piedāvājums  

 
2.8.Aprakstīt, kā veiktās investīcijas projekta ietvaros veicinās tūrisma produkta 
piedāvājuma saglabāšanu esošā apjomā. Ja tūrisma produkta piedāvājums 
paplašinās vai izveidojas jauns tūrisma produkts, aprakstīt to un pamatot, ar ko 
tas atšķirsies no jau piedāvātajiem esošajiem tūrisma produktiem (ne vairāk kā 
3000 zīmes): 
 
 
 
 
  
2.9. Aprakstīt, kā veiktās investīcijas projekta ietvaros veicinās tūristu plūsmas 
piesaisti objektā. Lūdzu norādīt plānoto tūristu skaitu objektā par pilnu pirmo 
gadu pēc projekta realizācijas, sniegt tūristu skaita aprēķina pamatojumu (ne 
vairāk kā 2000 zīmes): 



 

kn187p1.doc 

4

 

 
2.10. Projekta īstenošanas vieta: 
Valsts nozīmes 
pilsētbūvniecības pieminekļa 
nosaukums (ja tiek atjaunota 
pilsētbūvniecības pieminekļa 
daļa, norādīt precīzi 
pilsētbūvniecības pieminekli 
atbilstoši   valsts aizsargājamo 
kultūras pieminekļu 
sarakstam) 

 

Projekta īstenošanas vietas 
adrese (-es):  

Kadastra numurs (-i): (ja 
piemērojams) 

 

Kurzeme 
 

Latgale  
 

Zemgale  
 

Vidzeme 
 

Rīga  
 

Plānošanas reģions (atzīmēt): 

 

Rīgas reģions 
 

 
2.11. Projekta klasifikācija (lūdzam norādīt projekta saturam atbilstošo Vispārējās 
ekonomiskās darbības klasifikācijas NACE 2. red. kodu): 
 
   

kods  nosaukums 
 
2.12. Kopsavilkums par Eiropas Reģionālās attīstības fonda projekta ietvaros  
veicamajām darbībām (minētā informācija Informācijas atklātības likumā 
noteiktajā kārtībā un apjomā būs pieejama pēc tam, kad būs stājies spēkā 
lēmums par Eiropas Savienības fonda projekta iesniegumu)  (ne vairāk kā 2000 
zīmes): 
 
 
 
 



 

kn187p1.doc 

5

 
 
3. SADAĻA – PROJEKTA ĪSTENOŠANA 
 
3.1. Projekta īstenošanas laiks 
 

Plānotais projekta īstenošanas laiks pilnos mēnešos , sākot ar vienošanās par 
projekta īstenošanu noslēgšanu.  
 
 
 
3.2. Projektā paredzēto aktivitāšu īstenošanas plāna apraksts 
 
3.2.1. Avansa maksājums  
 

 Ir nepieciešams, _____________LVL apmērā  
 (lūdzu, norādiet nepieciešamo avansa maksājumu, ņemot vērā, ka tas nedrīkst 
pārsniegt 20 % no ERAF finansējuma apmēra) 
 

 Nav nepieciešams 
 
3.2.2.Vai projekta ietvaros projekta iesniedzējs vēlēsies saņemt starpposma 
maksājumu(-us): 
(starpposma maksājumu var pieprasīt ne biežāk kā vienu reizi sešos mēnešos) 
 

  Jā  
  Nē  

 

Aktivitāšu īstenošanas laika grafiks 
Aktivitātes 

norises vietas 
adrese 

1. projekta 
īstenošanas gads 

2. projekta 
īstenošanas gads 

3. projekta 
īstenošanas gads 

 
Starpposms, 
aktivitātes 
nosaukums 

1.pusgads 2.pusgads 1.pusgads 2.pusgads 1.pusgads 2.pusgads  
Starpposmi (nav jāaizpilda, ja projekta iesniedzējs nevēlas saņemt starpposma maksājumu)

ERAF 
finansējuma 

apmērs (LVL) 

       

Valsts budžeta 
dotācijas 

pieprasījums 
(LVL) 

       

Aktivitātes (aizpilda visi projekta iesniedzēji) 
1. aktivitāte 
„aktivitātes 

       

 



 

kn187p1.doc 

6

nosaukums” 
2. aktivitāte  
„aktivitātes 
nosaukums” 

       

3. aktivitāte 
„aktivitātes 
nosaukums” 

   
  

  

......        
 
 
3.3. Projektā paredzēto aktivitāšu apraksts (lūdzam norādīt visas aktivitātes, kas 
norādītas 3.2.2.sadaļā): 

 
Rezultāts skaitliskā 

izteiksmē  

 
N. 
p.
k. Aktivitātes nosaukums  

Rezultāta apraksts 
Skaits Mērvie-

nība 
1. 

    
1.aktivitātes apraksts (ne vairāk kā 1000 zīmes) 

 
2. 

    
2.aktivitātes apraksts (ne vairāk kā 1000 zīmes) 

 
... 

    
....aktivitātes apraksts (ne vairāk kā 1000 zīmes) 

 
 
3.4. Aprakstīt, kā tiks nodrošināta projekta sasniegto rezultātu uzturēšana pēc 
projekta pabeigšanas (ne vairāk kā 3000 zīmes): 
 
 
 
 
 

4.SADAĻA – PUBLICITĀTE 
 
Aprakstīt mārketinga pasākumu veidus par valsts nozīmes pilsētbūvniecības 
pieminekli, kas tiks īstenoti, lai nodrošinātu projekta ietvaros izveidotā tūrisma 
produkta publicitāti vietējā un starptautiskā tirgū, izņemot normatīvajos aktos 
minētos obligātos Eiropas Savienības fondu publicitātes veidus: 



 

kn187p1.doc 

7

 
Tipogrāfiskie materiāli (brošūra, 
buklets, plakāts, karte vai 
pastkarte) 

 

Audio-vizuālie materiāli (DVD 
vai reklāmas klips)  
Elektroniskie materiāli internetā 

 
Piedalīšanās specializētos 
tūrisma gadatirgos, izstādēs   
Citi  

 
(lūdzu norādīt) 

 
Apraksts par katru norādīto mārketinga pasākuma veidu (ne vairāk kā 3000 zīmes): 

1. .... 
2. ..... 
3. .... 

 
 
 
 
 

5.SADAĻA – SASKAŅA AR HORIZONTĀLO PRIORITĀTI „VIENLĪDZĪGAS 
IESPĒJAS”  

 
5.1. Kāda ir projekta ietekme uz horizontālo prioritāti „Vienlīdzīgas iespējas”? 
 

  tieša pozitīva ietekme 
  netieša pozitīva ietekme 
  neattiecas 

 
 
5.2.Aprakstīt projektā paredzētās specifiskās aktivitātes vienādu iespēju principa 
nodrošināšanai, īpaši uzlabojot vides pieejamību personām ar funkcionāliem 
traucējumiem (ne vairāk kā 2000 zīmes): 

1. .... 
2. ..... 
3. .... 

 
 
 
 
 



 

EMNotp1_04032008_pilsetbuvniec.; „Noteikumi par darbības programmas „Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājuma 3.4.2.1.1.apakšaktivitāti 
„Valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļu saglabāšana, atjaunošana un infrastruktūras pielāgošana tūrisma produktu attīstībai” 

8

 
6.SADAĻA – PROJEKTA IZMAKSAS UN FINANSĒŠANAS AVOTI  

 

6.1. Projekta finansēšanas plāns LVL 
 

Publiskās izmaksas 
Pārējais finansējums 

Gads Kopējās 
izmaksas

Neattiecināmās 
izmaksas 

Kopējās 
attiecināmās 

izmaksas 

ERAF 
finansējums 

Valsts 
budžeta 
dotācija 

pašvaldībām 

Attiecināmais 
pašvaldības 

budžeta 
finansējums 

Cits 
publiskais 

finansējums 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  1=2+3 2 3=4+6+8+10 4 % 
5=4/3 6 % 

7=6/3 8 % 
9=8/3 10 

% 
11=10/

3 

20XX                       
20XX                       
20XX                       
20XX                       
20XX                       
20XX                       
20XX                       
20XX                       

Kopā            



 

EMNotp1_04032008_pilsetbuvniec.; „Noteikumi par darbības programmas „Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājuma 3.4.2.1.1.apakšaktivitāti 
„Valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļu saglabāšana, atjaunošana un infrastruktūras pielāgošana tūrisma produktu attīstībai” 

9

6.2. Projekta izmaksu tāme LVL 

 Projekta izmaksu pozīcijas  Vienība  Vienību 
skaits 

 Vienības 
izmaksas 

(LVL) 

Summa 
(LVL) 

T.sk. PVN 
(LVL) 

% no 
tiešaj
ām 

attieci
nāma
jām 

izmak
sām 

 1  2  3  4  5 6 7 
 ATTIECINĀMĀS IZMAKSAS *            

1. Būvprojekta sagatavošanas un infrastruktūrai nepieciešamās 
inženierizpētes izmaksas, nepārsniedzot 7% no projekta attiecināmajām 
tiešajām izmaksām:     

  

2.Projekta administrēšanas un uzraudzības izmaksas (atlīdzība par 
konkrēta terminēta uzdevuma veikšanu vai darba rezultātu sasniegšanu 
(uzņēmuma vai pakalpojuma līgums), nepārsniedzot 3% no projekta 
attiecināmajām tiešajām izmaksām     

  

2.1.Atlīdzība par projekta vadību       
2.1.1. Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas (darba devēja)                 
2.2.   Atlīdzība par grāmatvedību               
2.2.1. Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas (darba devēja)       
2.3. Atlīdzība par būvuzraudzību        
2.3.1. Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas (darba devēja)       
2.4. Atlīdzība par autoruzraudzību               
2.4.1. Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas (darba devēja)               
3. Ēku, būvju demontāžas, renovācijas, restaurācijas, rekonstrukcijas un 
infrastruktūras renovācijas, restaurācijas, rekonstrukcijas būvniecības un 
nostiprināšanas izmaksas (ēku un būvju demontāžas darbu izmaksas 
nepārsniedzot 10% no projekta būvniecības tāmes attiecināmajām 

         

   

  



 

 

10

izmaksām) 
4. Projekta ietvaros paredzēto valsts nozīmes pilsētbūvniecības 
pieminekļu popularizēšanas nolūkos veiktās mārketinga pasākumu 
izmaksas (nepārsniedzot 3% no projekta attiecināmajām tiešajām 
izmaksām) (norādīt par katru mārketinga pasākumu veidu)             

  

5.Publicitātes un vizuālās identitātes prasību nodrošināšanas izmaksas, 
nepārsniedzot 1% no projekta attiecināmajām tiešajām izmaksām     

  

I. Kopējās projekta attiecināmās izmaksas               
NEATTIECINĀMĀS IZMAKSAS*               

       
6. PVN attiecināmajām izmaksām               
6.1. PVN būvprojekta sagatavošanas un infrastruktūrai nepieciešamās 
inženierizpētes izmaksas              

  

6.2. PVN projekta administrēšanas un uzraudzības izmaksas       
6.2.1. PVN atlīdzība par projekta vadību       
6.2.2. PVN atlīdzība par grāmatvedību       
6.2.3. PVN atlīdzība par būvuzraudzību       
6.2.4. PVN atlīdzība par autoruzraudzību       
6.3. PVN ēku, būvju demontāžas, renovācijas, restaurācijas, 
rekonstrukcijas un infrastruktūras renovācijas, restaurācijas, 
rekonstrukcijas būvniecības un nostiprināšanas izmaksām             

  

6.4. PVN projekta ietvaros paredzēto valsts nozīmes pilsētbūvniecības 
pieminekļu mārketinga pasākumu izmaksām           

  

6.5. PVN publicitātes un vizuālās identitātes prasību nodrošināšanas 
izmaksām     

  

7. Citas neattiecināmās izmaksas               
7.1. PVN citām neattiecināmajām izmaksām       

II. Kopējās projekta neattiecināmās izmaksas               
III. Kopējās projekta izmaksas               

* budžeta pozīcijas dalīt sīkāk, ja nepieciešams 
 



 

 

11

6.3. Projekta izmaksu tāmē iekļauto pozīciju ekonomiskais pamatojums (noteikšanas un aprēķināšanas mehānisms, skaidrot 
pieņēmumus un no kādiem avotiem minētā informācija iekļauta)  (ne vairāk kā 1000 zīmes): 
 

Izmaksu pozīcijas nosaukums *  
Izmaksu pozīcijas ekonomiskais pamatojums 

1. Būvprojekta sagatavošanas un 
infrastruktūrai nepieciešamās 
inženierizpētes izmaksas, 
nepārsniedzot 7% no projekta 
attiecināmajām tiešajām 
izmaksām):  
2.Projekta administrēšanas un 
uzraudzības izmaksas (atlīdzība 
par konkrēta terminēta uzdevuma 
veikšanu vai darba rezultātu 
sasniegšanu (uzņēmuma vai 
pakalpojuma līgums), 
nepārsniedzot 3% no projekta 
attiecināmajām tiešajām 
izmaksām  
2.1.Atlīdzība par projekta vadību  
2.1.1. Valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātās iemaksas 
(darba devēja)    
2.2. Atlīdzība par grāmatvedību  
2.2.1. Valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātās iemaksas 
(darba devēja)  
2.3. Atlīdzība par būvuzraudzību   
2.3.1. Valsts sociālās  



 

 

12

apdrošināšanas obligātās iemaksas 
(darba devēja) 

2.4. Atlīdzība par autoruzraudzību  
2.4.1. Valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātās iemaksas 
(darba devēja)  
3. Ēku, būvju demontāžas, 
renovācijas, restaurācijas, 
rekonstrukcijas un infrastruktūras 
renovācijas, restaurācijas, 
rekonstrukcijas būvniecības un 
nostiprināšanas izmaksas (ēku un 
būvju demontāžas darbu izmaksas 
nepārsniedzot 10% no projekta 
būvniecības tāmes  
attiecināmajām izmaksām) 

   

4. Projekta ietvaros paredzēto 
valsts nozīmes pilsētbūvniecības 
pieminekļu popularizēšanas 
nolūkos veiktās mārketinga 
pasākumu izmaksas 
(nepārsniedzot 3% no projekta 
attiecināmajām tiešajām 
izmaksām) (norādīt par katru 
mārketinga pasākumu veidu)  
5. Publicitātes un vizuālās 
identitātes prasību nodrošināšanas 
izmaksas, nepārsniedzot 1% no 
projekta attiecināmajām tiešajām 
izmaksām  

* pozīcijas dalīt sīkāk, ja nepieciešams 



 

 

13

 
 

7.SADAĻA – FINANSIĀLĀ UN EKONOMISKĀ ANALĪZE 
7.1. Vai projekts ir ienākumus nesošs? 

  Jā  (jebkura darbība, kas ir saistīta ar ieguldījumiem infrastruktūrā, kuras izmantošanas maksu tieši sedz lietotāji, vai jebkura darbība, kas ietver zemes vai ēku iznomāšanu 
vai jebkādu citu pakalpojumu sniegšanu par atlīdzību) 

 Nē  (jebkura darbība, kas ir saistīta ar ieguldījumiem infrastruktūrā, kuras izmantošanas maksu tieši nesedz lietotāji, vai jebkura darbība, kas neietver zemes vai ēku 
iznomāšanu vai jebkādu citu pakalpojumu sniegšanu bez atlīdzības) 

 
7.2. Projekta finanšu aprēķini. Aprēķinus veic, ja projekts ir ienākumus nesošs. 
Projekta finanšu naudas plūsma LVL 
Nr. Projekta gads 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
1. Ieguldījumi 

Projekta kopējās 
izmaksas  
(sk. 6.2.sadaļas 
III.sadaļu) 

                    

2. Izdevumi 
Uzturēšanas izmaksas 
pēc ieguldījumu 
veikšanas ( sk.7.3.3. 
sadaļu) 

                    

3. Kopā ienākumi 
(sk.3.1.+sk.3.2.) 

                    

3.1. Ieņēmumi no 
pakalpojumu 
sniegšanas 
(sk.7.3.1sadaļu) 

                    

3.2. Ieguldījumu atlikusī 
vērtība 
(sk.7.3.2.sadaļu) 

                    

4. Neto ienākumi (3-1-2)                     
5. Diskontētie neto 

ienākumi (4X7) 
                    

6. Kumulētie diskontētie 
ienākumi 

                    



 

 

14

7. Diskonta koeficients 
(diskonta likme 5%)  1 0,9523 0,9070 0,8638 0,8227 0,7835 0,7462 0,7106 0,6768 0,6446 0,6139 0,5846 0,5568 0,5303 0,5050 0,4810 0.4581 0.4362 0.4155 0.3957 

8. Diskontēti neto 
ienākumi/projekta 
kopējās izmaksas 
(6/1) 

                    

 
 
Pieņēmumi: 
1) Projekta finanšu aprēķini tiek veikti par 20 gadiem, sākot no projekta īstenošanas pirmā gada. Projekta īstenošana tiek norādīta pirmajā līdz trešajā aprēķinu gadā, vadoties pēc 
projekta īstenošanas ilguma.  
2) Projekta īstenošanas pēdējā gada beigās projekta ietvaros īstenotais objekts tiek nodots ekspluatācijā.  
3) Izdevumi un ienākumi tiek parādīti, pēc projekta īstenošanas - sākot ar gadu, kas naudas plūsmā atzīmēts ar skaitli 2, 3 vai 4 (vadoties pēc projekta īstenošanas ilguma). 
4) Aprēķinos netiek ņemta vērā inflācija - ieņēmumi un izdevumi visos gados tiek parādīti vienādi. 
5) Aprēķinos tiek piemērota reālā finansiālā diskonta likme 5% gadā. Aprēķinot diskonta koeficientu lūdzam apaļot to līdz 4 zīmēm aiz komata, noapaļojot uz leju. 
6) Aprēķini ir pamatoti ar EK Reģionālās politikas ģenerāldirektorāta 4. Darba dokumenta „Metodiskie norādījumi izmaksu un ieguvumu analīzes veikšanai” 08/2006 un „Guide to 
cost-benefit analysis of investment projects” prasībām. 
7) Diskontēti neto ienākumi/diskontētas projekta kopējās izmaksas ir jābūt ≤  - 1. 
8) Aprēķinos norādīt visus ienākumus un izdevumus saistībā ar šo objektu pēc projekta īstenošanas. 
 
7.3. Izmaksu un ieņēmumu aprēķini 



 

 

15

 

 
 

7.3.2. Ieguldījumu atlikusī vērtība 
Pamatlīdzeklis Izveides vērtība* 

LVL 
Amortizācijas 
likme gadā % 

Atlikusī vērtība uz 
20.gada** beigām LVL 

1.    

2.    

Kopā:    

7.3.1. Ieņēmumi no pakalpojumu sniegšanas (aizpilda, ja projekts ir 
ienākumus nesošs) 
  Mērvienība Vienības 

Apmeklētāji cilv./gadā   
Ieejas maksa LVL/apm.   
Kopā gadā:   
Pamatojums pieņēmumiem un aprēķiniem:  
 

 
Izīrējamā platība m2/gadā   

Teritorijas/telpu īres maksa LVL/m2   

Kopā gadā:   
Pamatojums pieņēmumiem un aprēķiniem:  
 

 

Citi ieņēmumi:   
…… (lūdzam katru nosaukt pēc 
nepieciešamības)   
Pamatojums pieņēmumiem un aprēķiniem:  
 

 

Kopā ieņēmumi no pakalpojumu sniegšanas  LVL/gadā  



 

 

16

Pamatojums (t. sk. paskaidrot amortizācijas likmes noteikšanu): 
 

 
* projekta īstenošanas laikā ieguldīto izmaksu apjoms 
** amortizācija tiek rēķināta ar pirmo gadu pēc projekta īstenošanas 
 
 7.3.3. Uzturēšanas izmaksas pēc ieguldījumu veikšanas 
 

 
Mērvienība Vienības Pamatojums: sniegt skaidrojumu par pozīcijas noteikšanas un aprēķināšanas 

mehānismu 

I. Darba algas 

Apkalpošanas cilv.stundu skaits cilv.st/mēn. 
   

Darbu samaksa ar sociālo un ienākumu 
nodokļiem LVL/st    

Darbu samaksa mēnesī LVL/mēn.   

Darbu samaksa gadā LVL/gadā   

II. Komunālie maksājumi   
Apkure LVL/mēn   

Elektroenerģija LVL/mēn.    

Ūdens un kanalizācija LVL/mēn.    

u.c. (lūdzam katru norādīt) LVL/mēn.    

Komunālie maksājumi gadā LVL/gadā   

III. Remonts, uzturēšana  
  

Pamatlīdzekļu remonts LVL/mēn.   

Materiāli 
LVL/mēn. 

   

Ilggadīgie stādījumi LVL/mēn.   

u.c. (lūdzam katru norādīt) LVL/mēn   

Remonts, uzturēšana gadā LVL/gadā   



 

 

17

IV. Nodokļu maksājumi  
  

Nekustamā īpašuma nodoklis LVL/gadā   

u.c. (lūdzam katru norādīt) LVL/gadā   

Nodokļu maksājumi gadā LVL/gadā   

V. Apsardze LVL/gadā 
   

VI. Citi izdevumi: LVL/gadā    

……… (lūdzam katru norādīt) LVL/gadā   

Kopā uzturēšanas izmaksas pēc ieguldījumu 
veikšanas: LVL/gadā   

 
 
 

7.4. Projekta ekonomiskie aprēķini LVL 
 

NPK Projekta gads 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
1. Ieguldījumi 

Projekta kopējās 
izmaksas  
(sk. 6.2.sadaļas 
III.sadaļu) 

                    

2 Izdevumi 
Kopā uzturēšanas 
izmaksas un 
ekonomiskie 
izdevumi (2.1+2.2) 

                    

2.1 Uzturēšanas izmaksas 
pēc ieguldījumu 
veikšanas 
(sk.7.3.3.sadaļu) 

                    

2.2 Projekta ekonomiskie 
izdevumi 
(2.2.1+2.2.2+…) 

                    



 

 

18

2.2.1 Papildus slodze uz 
vidi (troksnis, 
atkritumi, izplūdes 
gāzes u.c.) 

                    

2.2.2 Citi (lūdzam precizēt)                     
3 Kopā ienākumi un 

ekonomiskie 
ieguvumi 
(3.1+3.2+3.3) 

                    

3.1 Ieņēmumi no 
pakalpojumu 
sniegšanas (sk.7.3.1. 
sadaļu) 

                    

3.2 Ieguldījumu atlikusī 
vērtība (sk.7.3.2. 
sadaļu) 

                    

3.3 Projekta ekonomiskie 
ieguvumi 
(3.3.1.+3.3.2.+…) 

                    

3.3.1 Papildus ieņēmumi no 
tūristu skaita 
pieauguma 
(neieskaitot 
7.3.1.sadaļu) 

                    

3.3.2 Papildus ieņēmumi no 
vides kvalitātes 
paaugstināšanās 

                    

3.3.3 Citi (lūdzam precizēt)                     
4 Neto ienākumi (3-1-2)                     
5 Diskontētie neto 

ienākumi (4X7) 
                    

6 Ekonomiskā neto 
pašreizējā vērtība 
(5.rindas kopsumma) 

                    

7 Diskonta koeficients 
(sociālā diskonta likme 
5,5%): 

1 0,9478 0,8984 0,8516 0,8072 0,7651 0,7252 0,6874 0,6515 0,6176 0,5854 0,5549 0,5259 0,4985 0,4725 0,4479 0.4245 0.4024 0.3814 0.3616 

 



 

 

19

  
Pieņēmumi: 
1) Projekta ekonomiskie aprēķini tiek veikti par 20 gadiem sākot no projekta īstenošanas pirmā gada. Projekta īstenošana tiek norādīta pirmajā līdz trešajā aprēķinu gadā, vadoties pēc 
projekta īstenošanas ilguma. 
2) Projekta īstenošanas pēdējā gada beigās projekta ietvaros īstenotais objekts tiek nodots ekspluatācijā.  
3) Izdevumi un ienākumi tiek parādīti, pēc projekta īstenošanas - sākot ar gadu, kas naudas plūsmā atzīmēts ar skaitli 2, 3 vai 4 (vadoties pēc projekta īstenošanas ilguma). 
4) Aprēķinos netiek ņemta vērā inflācija - ieņēmumi un izdevumi visos gados tiek parādīti vienādi. 
5) Aprēķinos tiek piemērota sociālā diskonta likme 5,5% gadā. Aprēķinot diskonta koeficientu lūdzam apaļot to līdz 4 zīmēm aiz komata, noapaļojot uz leju. 
6) Aprēķini ir pamatoti ar EK Reģionālās politikas ģenerāldirektorāta 4. Darba dokumenta „Metodiskie norādījumi izmaksu un ieguvumu analīzes veikšanai” 08/2006 un „Guide to 
cost-benefit analysis of investment projects” prasībām. 
7) Ekonomiskajai neto pašreizējai vērtībai  ir jābūt  >0. 
8) Aprēķinos norādīt visus ienākumus un izdevumus saistībā ar šo objektu pēc projekta īstenošanas. 

 
 

 
 
7.5. Pamatot izdevumus un ekonomiskos ieguvumus (ne vairāk kā 3000 zīmes): 



 

 

20

Projekta ekonomiskie izdevumi: 
1. Papildus slodze uz vidi (troksnis, atkritumi, izplūdes gāzes…) 

Pamatojums: sniegt skaidrojumu par pozīcijas noteikšanas un aprēķināšanas mehānismu. 
 
 

2. Citi: 
Pamatojums: sniegt skaidrojumu par pozīcijas noteikšanas un aprēķināšanas mehānismu  
 
 

 
Projekta ekonomiskie ieguvumi 

1.Papildus ieņēmumi no tūristu skaita pieauguma 
Pamatojums: sniegt skaidrojumu par pozīcijas noteikšanas un aprēķināšanas mehānismu. 
 
 

2. Papildus ieņēmumi no vides kvalitātes paaugstināšanās 
Pamatojums: sniegt skaidrojumu par pozīcijas noteikšanas un aprēķināšanas mehānismu. 
 
 

3.Citi  
Pamatojums: sniegt skaidrojumu par pozīcijas noteikšanas un aprēķināšanas mehānismu. 
 
  



 

kn187p1.doc 

21

8. SADAĻA – PROJEKTA IESNIEDZĒJA APLIECINĀJUMS 
 

Apliecinu, ka uz projekta iesnieguma iesniegšanas brīdi: 
8.1. projekta iesniedzējam nav nodokļu parādu; 
8.2. projekta iesniedzējam ir atbilstošs juridiskais statuss; 
8.3. projekta iesniedzēja rīcībā ir pietiekami un stabili finanšu resursi; 
8.4. projekta iesniegumā un tā pielikumos iekļautā informācija atbilst 
patiesībai un projekta īstenošanai pieprasītais Eiropas Reģionālās attīstības 
fonda finansējums tiks izmantots saskaņā ar projekta iesnieguma aprakstu; 
8.5. nav zināmu iemeslu, kādēļ šis projekts nevarētu tikt īstenots vai varētu 
tikt aizkavēta tā īstenošana, un apstiprinu, ka projektā noteiktās saistības 
iespējams veikt normatīvajos aktos par attiecīgās Eiropas Savienības fonda 
aktivitātes īstenošanu noteiktajos termiņos; 
8.6. projekta apstiprinājuma gadījumā tieši šis projekta iesniegums netiks 
iesniegts finansēšanai/līdzfinansēšanai no citiem Eiropas Savienības finanšu 
avotiem, kā arī valsts un pašvaldību budžeta līdzekļiem; 
8.7. projekta ietvaros finansētie ilgtermiņa ieguldījumi tiks saglabāti 
projekta iesniedzēja īpašumā un atbilstoši projekta mērķiem tiks ekspluatēti 
ne mazāk kā 5 gadus pēc projekta beigām; 
8.8. projekta iesnieguma vērtēšanas gaitā necentīsies iegūt savā rīcībā 
konfidenciālu informāciju vai ietekmēt sadarbības iestādes darbu; 
8.9. pašvaldības īpašumā (ierakstīts zemesgrāmatā vai atrodas pašvaldības 
grāmatvedības bilancē) atrodas tāda valsts nozīmes pilsētbūvniecības 
pieminekļa, kas iekļauta  valsts aizsargājamo kultūras pieminekļu sarakstā 
līdz 2007.gada 1.janvārim, daļa un tajā tiks veiktas investīcijas projekta 
ietvaros; 
8.10. īstenojot projektu, projekta iesniedzējs nodrošinās objekta 
autentiskuma saglabāšanu; 
8.11. valsts nozīmes pilsētbūvniecības piemineklis pēc projekta realizācijas 
būs publiski pieejams – tas kalpos kā tūrisma produkts vai tā sastāvdaļa 
uzreiz pēc projekta īstenošanas; 
8.12. projekta infrastruktūra pēc projekta īstenošanas būs pieejama 
personām ar funkcionāliem traucējumiem; 
8.13. projekta īstenošanas laikā tiks īstenoti publicitātes pasākumi saskaņā 
ar normatīvo aktu prasībām; 
8.14. normatīvajos aktos par ietekmes uz vidi novērtējumu noteiktajos 
gadījumos projektā paredzētajām darbībām tiks veikts ietekmes uz vidi 
izvērtējums; 
8.15. ja projekts ir ienākumus nesošs, izmaksu - ieguvumu analīzē rādītājs  
„diskontētie neto ienākumi/diskontētas projekta kopējās izmaksas” ir ≤  - 1; 
8.16. ekonomiskajā analīzē rādītājs „ekonomiskā neto pašreizējā vērtība” ir 
>0. 
 

Apzinos, ka projektu var neapstiprināt līdzfinansēšanai no Eiropas Reģionālās 
attīstības fonda, ja projekta iesniegums, ieskaitot šo sadaļu, nav pilnībā un 
kvalitatīvi aizpildīts, kā arī, ja normatīvajos aktos par attiecīgās Eiropas 



 

kn187p1.doc 

22

Savienības fonda aktivitātes īstenošanu plānotais Eiropas Reģionālās attīstības 
fonda finansējums (kārtējam gadam/plānošanas periodam) projekta 
apstiprināšanas brīdī ir izlietots. 
Apzinos, ka nepatiesas apliecinājumā sniegtās informācijas gadījumā 
administratīva un finansiāla rakstura sankcijas var tikt uzsāktas gan pret mani, 
gan arī pret augstākminēto juridisko personu – projekta iesniedzēju 
normatīvajos aktos noteiktajā kārtība.  
Apliecinu, ka projekta iesniegumam pievienotās kopijas atbilst manā rīcībā 
esošiem dokumentu oriģināliem un projekta iesnieguma kopijas un elektroniskā 
versija atbilst iesniegtā projekta iesnieguma oriģinālam. 
 

Atbildīgās amatpersonas 
vārds, uzvārds:  
Amata nosaukums: 

 
Paraksts: * 

 

 
Datums: 

dd/mm/gggg 
Vieta:  
Zīmoga vieta 

 

* Dokumenta rekvizītu „paraksts” un „Zīmoga vieta” neaizpilda, ja 
elektroniskais dokuments ir noformēts atbilstoši elektronisko dokumentu 
noformēšanai normatīvajos aktos noteiktajām prasībām. 
 
 
 

Ekonomikas ministrs K.Gerhards 


